
FG 1726 / L

GRUPO TOYOTA



MODELO
DIMENSIONES

Distancia entre ejes
Largo Total
Alto Total
Ancho Cabina (sin considerar espejos)
Largo Chasis
Largo Carrozable

MOTOR

Cilindrada (cc)
Potencia (ps/rpm)
Torque (kgf-m/rpm)
Sistema SCR (Capacidad estanque AdBlue)
Filtro de Aire
Sistema de Inyección

CAPACIDADES
Peso Bruto Vehicular
Peso de Chasis Total Aproximado
Capacidad de Eje Delantero
Capacidad de Eje Trasero
Cap. Estanque de Combustible (con llave)
Neumáticos
Velocidad Máxima
Capacidades de Ascensión
Capacidad de ascención opcional 3° eje peso bruto bruto vehícular
*Los PBVs pueden variar de acue rdo a indices de carga del neumático

TRANSMISIÓN / EMBRAGUE

Tipo
Relación de Transmisión
Diámetro del Embrague
Relación Diferencial
Control de Embrague

FRENOS
Freno de Servicio
Frenos de Estacionamiento
Freno de Motor
Secador de Aire

SUSPENSIÓN DELANTERA

SUSPENSIÓN TRASERA

Voltaje
Baterias

SISTEMA ELÉCTRICO

Cabina
Certificación
Asiento Conductor con Suspensión Neumatica
Filtro de Aire Ciclónico
Barras de Seguridad en las Puertas
Radio Digital + Cd + MP3
Spoiler parachoques
Chicharra marcha atrás
Litera Equipada

EQUIPAMIENTO

FG 1726 FG 1726 L

FG 1726 FG 1726 L

FG 1726 FG 1726 L

FG 1726 FG 1726 L

FG 1726 FG 1726 L

FG 1726 FG 1726 L

FG 1726 FG 1726 L

FG 1726 FG 1726 L

FG 1726 FG 1726 L

5.530 mm
9.385 mm
2.770 mm
2.490 mm
7.275 mm
7.900 mm

5.080 mm
8.635 mm
2.770 mm
2.490 mm
6.525 mm
7.200 mm

17.000 Kg
5.000 Kg
6.500 Kg

10.500 Kg
320 Litros

11R22.5 14PR Tubular
125 km/hr

50%
24.000 Kg

HINO JO8E-WB
7.684

260/2.500
82/1.500

28 Litros x 2
Doble

Inyección Directa, Common rail, compensador de altura, Euro 5

EATON ES 11109
9 Vel. con doble sincronizador

12.637 / 1.000
380 mm
4.100:1

con asistencia mecánica (booster)

Aire Total
Maxi Brake

Válvula tipo mariposa a los gases de escape con accionamiento electroneumático
Equipado

Ballestas semielípticas con amortiguadores

Ballestas principales y auxiliares de hojas semielípticas

24 volts
12 volts x 2.65 amp/hr

Frontal Abatible
Certificado por la norma europea contra impactos ECE R29

Equipado
Equipado
Equipado
Equipado
Equipado
Equipado
Equipado


